
Ogłoszenie o wyborze oferty najkorzystniejszej
w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego  na opracowanie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łeby dla terenu przylegającego do Alei 
Świętego Jakuba oraz ulicy Powstańców Warszawy i Kościuszki

1.  Zamawiający:  
Gmina Miejska Łeba, w której imieniu występuje 
Burmistrz Miasta Łeby z siedzibą:
Urząd Miejski w Łebie
ulica: ul. Kościuszki 90

2. Tryb udzielenia zamówienia:  
Niniejsze  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzone  jest  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 
Dz.  U. 2010 r.  Nr 113 poz.  759 ze zmianami).  Postępowanie jest  prowadzone w procedurze   właściwej  dla 
zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 uPzp.

3. Przedmiot zamówienia:  
Wykonanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Łeby dla terenu przylegającego do Alei 
Świętego  Jakuba  oraz  ulicy  Powstańców Warszawy i  Kościuszki,  obszar  opracowania  planu  około  49,5  ha, 
realizacja uchwały nr IV/31/2011 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 02.02.2011r.

4. Złożone oferty:  
1. Pracownia Studiów Architektonicznych i Planowania Przestrzennego „ATA”, Oddział w Słupsku, 76-200 

Słupsk ul. Anny Łajming 5/3b – oferta odrzucona, cena netto: 16 000,- zł, cena brutto: 19 680,-zł,  
2. LEX URBI Paweł Niemiec, 52-010 Wrocław ul. Opolska 67/7 – przyznana punktacja:  56,01pkt, cena 

netto: 50 505,05 zł, cena brutto: 62 121,21- zł 
3. PLANAR Pracownia Projektowania Przestrzeni Jacek Rostek, 10-455 Olsztyn ul. Wyszyńskiego 2 lok. 

76 -  przyznana punktacja:  62,87pkt, cena netto: 45 000,- zł, cena brutto: 55 350,- zł, 
4.  Autorska Pracownia Projektowa architekt Witold Sikorski FORUM, 76-200 Słupsk ul. Dmowskiego 4E - 

przyznana punktacja:  47,15pkt, cena netto: 60 000,- zł, cena brutto: 73 800,- zł, 
5. Biuro Urbanistyczne mgr inż.arch. Maria Czerniak, 81-737 Sopot ul. Langiewicza 14 - przyznana 

punktacja:  61,63pkt, cena netto: 45 900,- zł, cena brutto: 56 457,- zł, 
6. CKK ARCHITEKCI Biuro Projektowe s.c. Anna Król, Małgorzata Ossowska, 81-389 Gdynia, ul. 

Świętojańska   87/6 - przyznana punktacja: 41,6pkt, cena netto: 68000,- zł, cena brutto:  83 640,- zł, 
7. PPP Biuro Urbanistyczne sp. z o.o., 80-311 Gdańsk ul. Grottgera 26/3- przyznana punktacja: 78,8pkt, 

cena netto: 35 900,- zł, cena brutto:  44 157,- zł, 
8. INPLUS Sp. z o.o., 10-686 Olsztyn ul. Wilczyńskiego 25E/216- przyznana punktacja: 52,98pkt, cena 

netto: 53 400,- zł, cena brutto:  65 682,- zł,  
9. Pracownia Prac Projektowych „PLAN PROJEKT”s.c. Peszkowski – Daniell, 81-782  Sopot ul. Chopina 

26a- przyznana punktacja: 57,15pkt, cena netto: 49 500,- zł, cena brutto:  60 885,- zł,  
10. Struktura Planowanie Przestrzenne, GIS Katarzyna Łukowicz, 80-025 Gdańsk ul. Piaskowa 29 - 

przyznana punktacja: 48,78pkt, cena netto: 58 000,- zł, cena brutto: 71340,- zł, 
11. BUDPLAN Sp. z o.o., 04-390 Warszawa ul. Kickiego 26B lok.10  - przyznana punktacja: 38,75pkt, cena 

netto: 73 000,- zł, cena brutto: 89 790,- zł, 
12. M&R Biuro Projektów Mieloch Sp. z o.o., 61-695 Poznań ul.M. Rataja 106A- przyznana punktacja: 

63,57pkt, cena netto: 44 500,- zł, cena brutto: 54 735,- zł, 
13. Zespół Projektowy reprezentowany przez mgr inż.arch. Jędrzeja Alkiewicza, 76-200 Słupsk  ul. 

Akacjowa 25- przyznana punktacja: 100 pkt, cena netto: 34 800,- zł, cena brutto: 34 800,- zł. 
5. Nazwa oferenta wybranego:  

Zespół Projektowy reprezentowany przez mgr inż.arch. Jędrzeja Alkiewicza, 76-200 Słupsk  ul. Akacjowa 
25

6. Uzasadnienie wyboru:  
Oferta jest ważna, spełnia warunki SiWZ i jest najkorzystniejsza przy kryterium oceny ofert: ceny 100%. 


